
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 일반회계 관광사업과 ~ 관광사업과

부서: 관광사업과
정책: 관광 기반 확충 및 관리
단위: 관광지 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

관광사업과 12,428,956 11,819,703 609,253

국             30,000 0 30,000

광          8,010,000 8,010,000 0

기             25,000 25,000 0

도          1,569,000 1,569,000 0

시          2,794,956 2,215,703 579,253

관광 기반 확충 및 관리 12,372,432 11,763,328 609,104

국             30,000 0 30,000

광          8,010,000 8,010,000 0

기             25,000 25,000 0

도          1,569,000 1,569,000 0

시          2,738,432 2,159,328 579,104

관광지 관리 836,666 807,562 29,104

국             30,000 0 30,000

기             25,000 25,000 0

도             69,000 69,000 0

시            712,666 713,562 △896

한옥민박마을 운영 6,035 6,635 △600

201 일반운영비 6,035 6,635 △600

02 공공운영비 3,200 3,800 △600

  ○세출예산 절감
                △600                  0            △600      경정 1,200,000원 - 기정 1,800,000원

관광시설 관리 67,347 68,547 △1,200

201 일반운영비 17,302 18,502 △1,200

02 공공운영비 4,260 5,460 △1,200

  ○세출예산 절감
              △1,200                  0          △1,200      경정 4,260,000원 - 기정 5,460,000원

외달도 해수풀장, 해수욕장 운영 297,485 269,645 27,840

국             30,000 0 30,000

도             39,000 39,000 0

시            228,485 230,645 △2,160

201 일반운영비 80,025 82,185 △2,160

02 공공운영비 21,270 23,430 △2,160

  ○세출예산 절감
              △2,160                  0          △2,160      경정 19,270,000원 - 기정 21,430,000원

401 시설비및부대비 160,000 130,000 30,000

국             30,000 0 30,000

도             39,000 39,000 0

시             91,000 91,000 0

01 시설비 160,000 130,000 30,000

  ○외달도 해수풀장 탈의실 신축공사
               30,000                  0           30,000      30,000,000원 * 1식

국             30,000 0 30,000

요트마리나 시설 운영 26,710 27,790 △1,080

201 일반운영비 16,710 17,790 △1,080
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부서: 관광사업과
정책: 관광 기반 확충 및 관리
단위: 관광지 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 공공운영비 13,160 14,240 △1,080

  ○세출예산 절감
              △1,080                  0          △1,080      경정 9,160,000원 - 기정 10,240,000원

해양음악분수 운영 301,161 303,161 △2,000

201 일반운영비 266,275 268,275 △2,000

02 공공운영비 239,560 241,560 △2,000

  ○세출예산 절감
              △2,000                  0          △2,000      경정 229,560,000원 - 기정 231,560,000원

요트 관리 47,928 41,784 6,144

101 인건비 22,527 14,088 8,439

04 기간제근로자등보수 22,527 14,088 8,439

  ○세일링요트 운영 인력 선원 인부임                22,527             14,088            8,439

    ―기본급                15,773             10,034            5,739

    ―주휴수당                 3,247              2,063            1,184

    ―간식비                 1,492                996              496

    ―명절휴가비                   600                400              200

    ―휴일수당                 1,415                595              820

  경정 15,773,000원

  경정 3,247,000원

  경정 1,492,000원

  경정 600,000원

  경정 1,415,000원

201 일반운영비 25,401 27,696 △2,295

02 공공운영비 21,501 23,796 △2,295

  ○세출예산 절감
              △2,295                  0          △2,295      경정 12,501,000원 - 기정 14,796,000원

관광자원 개발 11,535,766 10,955,766 580,000

광          8,010,000 8,010,000 0

도          1,500,000 1,500,000 0

시          2,025,766 1,445,766 580,000

마리나 항만 조성 221,566 141,566 80,000

광            110,000 110,000 0

시            111,566 31,566 80,000

401 시설비및부대비 220,000 140,000 80,000

광            110,000 110,000 0

시            110,000 30,000 80,000

01 시설비 220,000 140,000 80,000

  ○마리나 개발계획 수립 및 해양레저단지 조성
    용역               220,000            140,000           80,000      경정 220,000,000원*1식

광            110,000 110,000 0

시            110,000 30,000 80,000

노벨평화상 기념관 건립 6,014,200 5,514,200 500,000

광          3,000,000 3,000,000 0

도          1,500,000 1,500,000 0

시          1,514,200 1,014,200 500,000

401 시설비및부대비 6,000,000 5,500,000 500,000

광          3,000,000 3,000,000 0

도          1,500,000 1,500,000 0

시          1,500,000 1,000,000 500,000
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부서: 관광사업과
정책: 관광 기반 확충 및 관리
단위: 관광자원 개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 6,000,000 5,500,000 500,000

  ○노벨평화상 건립(연면적 5,000㎡)
            6,000,000          5,500,000          500,000      경정 6,000,000,000원*1식

광          3,000,000 3,000,000 0

도          1,500,000 1,500,000 0

시          1,500,000 1,000,000 500,000

재무활동(관광사업과) 5,701 5,552 149

보전지출 5,701 5,552 149

보조금집행잔액반납 5,701 5,552 149

802 반환금기타 5,701 5,552 149

02 시ㆍ도비보조금반환금 2,557 2,408 149

  ○신개념선박 도입 지원사업 집행잔액 반납
                  149                  0              149      149,000원
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